2015年10月8日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

訃 報

弊社元取締役会長 相田雪雄（あいだ ゆきお）は、2015年10月8日午前1時54分、病気療養中のと

ころ呼吸不全のため逝去いたしました（享年91歳）。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでお知らせ申

し上げます。
なお、通夜、葬儀ならびに告別式は、相田家により下記のとおり執り行われます。

記

日 時 通夜 2015年10月13日（火） 午後6時より
 葬儀ならびに告別式 2015年10月14日（水） 午前11時より
会 場 宝仙寺

〒164-0011 東京都中野区中央2-33-3、電話03-3371-7101（代表）
喪 主 相田光子（あいだ みつこ）様（ご令室）

 ※ご遺族のご意向により、御香典、御供花、御供物の儀は固くご辞退申し上げます。

故人略歴 1947年（昭和22年）8月 野村證券株式会社（現野村ホールディングス株式

会社）入社
 1963年（昭和38年）11月 同 取締役
 1967年（昭和42年）11月 同 常務取締役
 1971年（昭和46年）11月 同 専務取締役
 1976年（昭和51年）12月 同 取締役副社長
 1983年（昭和58年）12月 野村投資顧問株式会社（現野村アセットマネジメン

ト株式会社）取締役社長
 1986年（昭和61年）12月 同 取締役会長
 1987年（昭和62年）12月 同 相談役
 1991年（平成3年）7月 野村證券株式会社 名誉会長
 1992年（平成4年）6月 同 取締役会長
 1994年（平成6年）6月 同 常任顧問
 1997年（平成9年）6月 退任

以 上